EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO 146/2024

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO 146/2024, ORIUNDO

DO PREGÃO ELETRONICO SRP N° 012/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 342/2024 e PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 008/2025SEMPLAM – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES BAHIA, CNPJ 13.071.353/0001-06 - CONTRATADA: COPA ENGENHARIA AMBIENTAL E

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, INSCRITO(A) NO CNPJ SOB O Nº 08.545.322/0001-28- OBJETO:

RENOVAÇÃO DE PRAZO E VALOR, PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E

LICENCIADA, DE SERVIÇO DE RECEPÇÃO, TRANSPORTE E DESTINÇÃO FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS

CLASSE II–A (NÃO INERTES) GERADOS PELO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA,

EM CONFORMIDADE COM A LEI 14.133/2021. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 18 DE SETEMBRO DE

2025.

		2025-09-19T11:41:00-0300